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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VEMETOD

Grand Prix NET INSURANCE
Padova - Vicenza - Verona
SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FFA0382 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Grand Prix NET INSURANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 46906
COD. ORGANIZZATORI 01145 NOME SOCIETA' C.A. PATAVIUM SCI
LOCALITA' Malga Rivetta - Lavarone DATA 5/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

LAGNERINI L. 11193 NOME PISTA Malga Rivetta

MENEGOLLI A. 33901 PARTENZA 1510 m

BALIN U. 9486 ARRIVO 1353 m
DISLIVELLO 157 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/034/TN/A

19/034/TN/A

TRACCIATORE MINELLI D. ZANDONA' G.
APRIPISTA - A - MEDE' L. - A - MEDE' L.

- B - CAROLLO G. - B - CAROLLO G.

- C - ZANETTI F. - C - ZANETTI F.
ORA DI PARTENZA 9.15 11.15
Pettorali Net Insurance colore Bianco - Rosso - Blu
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

58102 PICOTTI Beatrice
63462 BUTTURINI Diana
61371 SONDA Viola

63372 ANSELMI Ginevra
665244 PAROLIN Giorgia
671269 SCRUGLI Francesca
63218 BORSATO Maria
657814 PANGRAZIO Emma
58048 CESARO Ludovica

10 685759 GANDOLFINI Alice

11 59985 CHIOMENTO Veronica
12 57522 DAINESE Giulia

13 58274 MIOLATO Cecilia

14 56647 FILIPPI  Anna

15 700636 MILANESE Benedetta
16 57882 SCHIAVON Giada

17 57934 MUNARI Ludovica

18 715900 CANEVESE Anna Camilla
19 668597 SOLIGO Monika

20 698345 BABETTO Beatrice

0O~NO A WN =

©

21 56927 LONGHINI Francesco
22 56943 BONAN Alessandro
23 62382 BARONCINI Ludovico
24 62181 CANTELE Giovanni
25 61594 BAU' Christian

05-02-2023 / Malga Rivetta - Lavarone (TN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

345.79 2007 VE 00001 US ASIAGO sCI o e
3563.07 2008 VE 00001 US ASIAGO scI . e
37551 2008 VE 00923 CITTA MURATA .. e
304.44 2008 VE 00114 SC GALLO L Ll
362.60 2008 VE 01383 SC 2000 MASON ... e
37227 2008 VE 00114 sSC GALLO . L
29223 2008 VE 00114 SC GALLO .
320.81 2008 VE 00114 sSC GALLO . L
379.88 2007 VE 00114 SC GALLO . Ll
391.95 2008 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA AS ... ...
318.06 2007 VE 00001 US ASIAGO scI .. e
2007 VE 00029 SC PADOVA . e
2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ... ...
2007 VE 01704 SKI CLUB VERONA AD. ... ...
2008 VE 00029 SC PADOVA o e
2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ... ...
2007 VE 00001 US ASIAGO scCI L e
2008 VE 01718 SC AMICI DM L .
2008 VE 01704 SKI CLUB VERONA AD. ... ...
2008 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE AD. ... ...

U16 ALLIEVI - MASCHILE

29492 2007 VE 00001 US ASIAGO sCI o e
357.16 2007 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ... ...
30241 2008 VE 00114 SC GALLO o
266.05 2008 VE 00001 US ASIAGO sCcI ... L
29842 2008 VE 00114 SC GALLO .
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FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE VEMETOD

NUM
PETT
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

63720
58018
60730
57298
57627
62293
59083
59329
61030
664721
660969
62254
105880
671263
62398
62260
667939
705799
58351
59422
712014
708659
59887
58702
57400
685753

63825
65614
668599
67022
68316
67849
677606
68447
67018
660365
686874
66240
69435
67973
685774
661718
674633
66737
686165
68157
685773
703616
700736
671273
686166
661209
684256
708661
683110
68663
64697
68317
695400
685847

COGNOME e NOME

TONDELLO Filippo
RENIERO Matteo
ARDUINI Riccardo
CHECCHETTO Leonardo

GANGALE PETRANZAN Lorenzo

CUSINATO Tommaso
BETTIN Alex

FRISON Samuel
ORLANDI Luca
CAPPAROTTO Edoardo
PETRONE Riccardo
CONSADORI Mattia
MARCHELUZZO Alberto
BAGGIO Riccardo
VETTA Leonardo
MORATI Mattia
CAMPORESE Alessandro
MINI Rafael
CARATTONI Elia
PESAVENTO Paolo
BRESSANIN Giammaria
MURARO Gioele
CROCE Vireak Yuth
BEZZ| Alessandro
FAVARO Andrea Maria
ALLEGRINI Demetrio

FONTANA Alessandra
ARDUINI Sofia

NOLO Giulia
GONELLA Francesca
STAGNI Ramona
FINCO Emma
CANOVA Emma
ROSSI Benedetta
SCARPERI Benedetta
SIGNORETTO Ottavia
ZANETTI Anna
MICHELON Sofia
MEDE' Ginevra
PALANO Vittoria
BOGONI Arianna
LESSIO Siria
VAROTTO Giulia
PIOVAN Maria Cristina
VILA VENTURA Michela
MASTROTTO Gaia
CIRESOLA Sofia
ZATTA Giada Maria
FACCHIN Silvia
SCRUGLI Alessandra
VILA VENTURA Carla
DALLA COSTA Giorgia
DANUSO Vittoria
MURARO Tessa

FIN Irene
PESAVENTO Chiara
DAL BOSCO Anita
STAGNI Rebecca
BROTTO Matilde
GALAZZINI Noemi

05-02-2023 / Malga Rivetta - Lavarone (TN)

PUNTI ANNO COM COD.
27861 2008 VE 00114
262.03 2007 VE 00001
283.07 2008 VE 00001
323.92 2007 VE 00001
32546 2007 VE 01145
32843 2008 VE 00114
331.13 2007 VE 00001
327.90 2007 VE 00114
359.37 2008 VE 00001
300.89 2008 VE 00114
38246 2008 VE 00001
38246 2008 VE 01145
38246 2008 VE 00114
38246 2008 VE 03587
38246 2008 VE 02145
38246 2008 VE 01704
38246 2008 VE 01145
398.29 2008 FSN 90000

2007 FSN 90000
2007 VE 00001
2007 VE 02286
2008 VE 01718
2007 VE 01145
2007 VE 03658
2007 VE 00029
2007 VE 03658
U14 RAGAZZI| - FEMMINILE
338.02 2009 VE 03141
277.30 2009 VE 00001
269.71 2010 VE 03658
34754 2009 VE 02286
291.05 2010 VE 00114
258.23 2010 VE 00114
382.54 2010 VE 00085
22515 2010 VE 00114
384.69 2009 VE 00085
328.28 2010 VE 01383
24923 2010 VE 03658
241.03 2009 VE 00114
304.39 2010 VE 00001
37045 2010 VE 00114
317.50 2010 VE 03658
387.94 2010 VE 02463
2010 VE 02145
2009 VE 02286
2010 VE 00114
2010 VE 00114
2009 VE 03658
2009 VE 00001
2010 VE 01718
2010 VE 00114
2010 VE 00114
2009 VE 03141
2009 VE 03587
2010 VE 01718
2010 VE 01383
2010 VE 00001
2009 VE 01704
2010 VE 00114
2009 VE 01383
2010 VE 03658

SOCIETA'

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

CENTRO AGONISTICO PATAV
SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

CENTRO AGONISTICO PATAV
SC GALLIO

SCI CLUB PREALPI VENETE
S.C. TERME EUGANEE A.D.
SKI CLUB VERONA A.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
FED SAMMARINESE

FED SAMMARINESE

US ASIAGO SCI

OLIMPO SKI TEAM

SC AMICI DM

CENTRO AGONISTICO PATAV
SCI CLUB COSTABELLA AS
SC PADOVA

SCI CLUB COSTABELLA AS

PICCOLE DOLOMITI

US ASIAGO SCI

SCI CLUB COSTABELLA A.S
OLIMPO SKI TEAM

SC GALLIO
SC GALLIO
SCI C.A.l
SC GALLIO
SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
SC 2000 MASON

SCI CLUB COSTABELLA AS
SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

SCI CLUB COSTABELLA A.S
S.C. MAROSTICA A.S.D.
S.C. TERME EUGANEE A.D.
OLIMPO SKI TEAM

SC GALLIO

SC GALLIO

SCI CLUB COSTABELLA AS
US ASIAGO SCI

SC AMICI DM

SC GALLIO

SC GALLIO

PICCOLE DOLOMITI

SCI CLUB PREALPI VENETE
SC AMICI DM

SC 2000 MASON

US ASIAGO SCI

SKI CLUB VERONA A.D.

SC GALLIO

SC 2000 MASON

SCI CLUB COSTABELLA AS

SCHIO 1910 A

S3/2
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FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT INVERNALI
COMITATO REGIONALE VEMETOD

NUM
PETT

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

64386
68700
67173
664632
665062
64299
67439
69743
67608
659727
69974
66746
665758
682426
64795
64784
671090
64828
69719
678134
699733
65605
670850
660970
664717
64015
678126
65165
665796
690503
668222
66961
697360
675808
64783
690122
64800

COGNOME e NOME

PINAROLI Leonardo
BORTOLI Federico
RENIERO Riccardo
BERNARDI Brando
BERTOLLO Giovanni
ZANUSSI Giuseppe
PIVA Edoardo

GIOS Nicolo'
CHECCHETTO Tommaso
ANSELMI Jacopo
CASTELLO Giovanni
MUNARI Pierfrancesco
SPANEVELLO Tommaso
BENETTI Alessandro
PIVA Seyha

VELLAR Stefano
CRESTANI Giovanni
COSTA Mattia

ORAZI Christian

ARSIE Tommaso
STACCHINI Elia
MOSELE Pietro
CAMPANA Nicolo'
PETRONE Lorenzo Julian
BERNARDI Zeno
CALLEGARI Nicola
FRIGO Alberto

RUSSO Giuseppe Antonio
ARMANI Alberto
CORTESE Dinopaolo
ZAMPESE Nicolo'
NARDI Alessandro
SGARBOSSA Giacomo
FRACANZANI Gian Antonio
VELLAR Simone
CARLESSO Matteo
RIGONI Tommaso

Terzo

Mari

ESPOSTA ORE:

05-02-2023 / Malga Rivetta - Lavarone (TN)

PUNTI

U14 RAGAZZI - MASCHILE

ANNO COM COD.

286.11 2009 VE 00001
230.89 2010 VE 00001
277.75 2010 VE 00001
28423 2009 VE 01383
335.95 2009 VE 02619
319.56 2009 VE 00085
296.51 2010 VE 00114
282.09 2010 VE 00114
27125 2010 VE 00001
29592 2010 VE 00114
370.41 2010 VE 00001
351.23 2009 VE 00001
308.37 2010 VE 03141
308.91 2010 VE 00085
346.28 2009 VE 02619
372.24 2009 VE 00816
379.08 2010 VE 01383
386.56 2009 VE 00816
390.46 2010 VE 00114
390.58 2010 VE 02619
39491 2009 FSN 90000
396.64 2009 VE 00816
2009 VE 01145
2009 VE 00001
2009 VE 01383
2009 VE 02463
2010 VE 02619
2009 VE 00085
2009 VE 00923
2010 VE 00923
2009 VE 02286
2009 VE 02463
2010 VE 01145
2010 VE 00029
2009 VE 00816
2010 VE 01718
2009 VE 00114
17.30

SOCIETA'

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

SC 2000 MASON

GAB SKI GROUP

SCI C.Al. SCHIO 1910 A
SC GALLIO

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

SC GALLIO

US ASIAGO SCI

US ASIAGO SCI

PICCOLE DOLOMITI

SCI C.Al. SCHIO 1910 A
GAB SKI GROUP

SElI' CAMPANILI

SC 2000 MASON

SEI' CAMPANILI

SC GALLIO

GAB SKI GROUP

FED SAMMARINESE

SEI' CAMPANILI

CENTRO AGONISTICO PATAV
US ASIAGO SCI

SC 2000 MASON

S.C. MAROSTICA A.S.D.
GAB SKI GROUP

SCI C.Al.  SCHIO 1910 A
CITTA MURATA

CITTA MURATA

OLIMPO SKI TEAM

S.C. MAROSTICA A.S.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
SC PADOVA

SEI CAMPANILI

SC AMICI DM

SC GALLIO

LA GIURIA

S3/3
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